ad meliorem luerinl sine dubio statum

perducla.

(I) E\ Daclierio Spicilog. toni, ni , ed. Paris.

17-r>.

Bull. Roni. Vul i. 43
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.

Igiti.. omnibus sanclae Dei Ecclesiae l'isiuiaiio

lideiibus, et nostris praesenlibus, et futuris [ì''
""'" "

''"

notum (ieri volumus, qualiter reverenlia

tua jier Adalgarium sanclissimum epi-

scopum sanclae Eduensis Ecclesiae nostro

suggessil apostolalui, observans, quod ab-

batiolam, qiiae vocalur Sanctus Portianus,

quamque piae.uiemoriae Karolus impe-
ralor, spiritnabs scilicel filius nosler, ob
sui pereuuem memoriam per praecepli

seriem iu eodem venerabili monasterio

coni'erens largilus est, nostri apostobci

privilegii auctoritate coulirmaremus.

2. Nos aulem considerantes banc pe-

titiduem salubreni foro, et eidetn vene-

rabili nionaslerio, cui prarsse dignosceris,

slabilimentum consistere: pracci|)ue cum
omnia |)ia loca j)roprium robur, et mu-
nimenlum liabere oplemus; inclinali pe-

titionibus luis a praesenti nona indictione

praelalam abbaliolam cum omnibus rebus

suisinobilibus, vel iminobiiibus, sibi iusle,

ci legaliler pertinentibus, quemadmodum
ex praediclo eodem Angusto concessimi i:,.niiim=,iH.

esl , et per lioc aposloiicum nostrum •i;">'i""""" »

privilegiiun in saepe dicto venerabili nio- '"„'','„',',,,„",!',''

nasterio conlirmamus, el perpelualiler ala- n.n.nsi lana-

bilimus, el ad mercedem nostrani robo-
"""

lamus; ila ijuoque apostolica auctoritale Q„,„.i,b,.i e-

mnnienlcs decernimus, ut nullus episco- i'ìs(."i>imi. n..n

pornin ad negolia divina illuc, auli.roalia
'"""""' '"''."

re |)eragenila, nisi a te, successoribusque ai.i«iui sancii

luis abbalibus Inerii invilalus, ire perlenlet; i'"<->'<-'>'<:

imo ne iudiciaiia poleslas qnamcumque ki qu,.,i,„ii,

vel molesliam, ani deslructionein quam- m"« uibnn.i

libet pergens faceie andrai, quam secun- "'"'""J""

"'"

} y ' J Inni eideni iii-

duiii ipsius venerabibs monaslerii ritum, f.-ne iDitnii-

elpiaedicli Augusti concessionem; necnou '^''•

et banc aposlolicam concessionem, et con-

lirniatiduem ab omnibus Cliiisli lidelibus

obscrvandani saucimus.

o. Si quis aulem cuiuslibel dignitalis

bonio coiilra iioc noslruin aposloiicum

privilegium (<|nod non nedimus) in lolo

vel in parte ire pracsumjiS(.'ril, ac quod

a iiobis salubiiter sanciliuii esl, in aliquo

liangere ausus l'ueril, aiutoriiate Dei om-
nipolenlis, et beati I*elii ;i[iosioli, alque
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nostra, sciai se propria communicalione